OTYET

OB UCIMONMHEHUU YYPEXOEHUEM MJTAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN OEATENMLHOCTHU

Ha 1 sHBaps 2024 r. KOAbI
®opma no OKY 0503737
Data 01.01.2024
MYHULIMNANBHOE BOMKETHOE OBLEQOEPA30BATEABHOE YUYP EHUE "CPEAHAA
OELEOBPA3ZOBATENLHASA LWWKOMA Ne 1 UMEHW ANIEKCAHOPA KUPUANOBUYA MPOCOEJOBA 22056900
YupexaeHue FOPOJA TEOPIMEBCKA" no OKMNO
O6ocobneHHoe noapasaeneHue
YOPABNEHUE OEPA30OBAHUA ADMUHUCTPALIMN FTEOPTMEBCKOIro MYHULIMNANLHOIO 07707000
YdypeauTens OKPYTA CTABPOMNOALCKOIrO KPAA no OKTMO
HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLeCTBALLErO v no OKNO 47778356
NIONHOMOYUS yYpeanTens nasa no BK 601
Bua cpuHaHcoBoro obecneveHns (AesTenbHOCTH) HeAtenbHoCTb, OCYUIECTBNSEMAas 3a CHET CPEACTB cyGCcMaMM Ha UHble Lienu
MepuognyHOCTb: KBapTanbHas, roAoBas
EAvHMUa n3mepeHus: pyb. no OKEM
1. oxoAabl yupexaeHus
Kon Koa YTBEpXAEHO WcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYyeHu
HauveHoBsakue nokasatens cTpokn | aHanuTukm HggiZSZZZ(ﬁ yepes nuueBbie | yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HEeKacCoBbLIMU roro Cymma oTkroHeH!s
cueTa cyeTa yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxo0b1 - scezo 010 9669 571,50 9 643 784,37 0,00 0,00 0,00 9 643 784,37 25787,13
[Lloxo0bi 100 9669 571,50 9643 784,37 0,00 0,00 0,00 9643 784,37 25787,13
BesBosmespHble AeHEXHbIE NOCTYNSIEHUS 150 9 669 571,50 9 643 784,37 0,00 0,00 0,00 9643 784,37 25787,13




2. Pacxoapb! yupexaeHus
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HanmerosaHWe nokasatens

Kog,
CTPOKU

Kog,
aHanUTUKK

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHuin

McnonKero nnaHoBbIX HazkadeH it

Yyepes nuuessie
cyeTa

yepes GaHkoBckMe
cyeTa

Yyepes Kaccy
yupexaeHus

HEeKaCcCoOBbiMU
onepaunaMm

uToro

CyMMa OTKMOHeHMs

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbi - scezo

200

X

9669 571,50

9643 784,37

0,00

0,00

0,00

9643 784,37

2578713

8 MOoM vucne:

Pacxo0b! Ha ebiniambl nepcoHarny e uensax
obecrieveHusi bioHeHUsT hyHKYUL
2ocydapcmeeHHbIMU (MyHUYUNanbHbIMU)
opeaHamu, Ka3eHHbIMU yYpexOeHusmu,
opeaHamu ynpasfeHus
eocydapcmeeHHbIMU 8HebdxemHbimu
¢hoHOamu

100

246548219

2 441 661,77

0,00

0,00

0,00

2441 661,77

23 820,42

Pacxodb! Ha ebiniamsi nepcoHany
Ka3eHHbIx yupexoeHul

110

2465 482,19

244166177

0,00

0,00

0,00

2441661,77

23 820,42

®oHy, onnaTthl Tpyja y4pexaeHun

111

1893 612,61

1875 312,48

0,00

0,00

0,00

1875312,48

18 300,13

Banochbl no obsszaTtensHomy
couuanbHOMy CTpaxoBaHuIo Ha
BbINNaTLl Mo onnarte Tpyaa paboTHUKoB
 vHble BbINNaThbl paboTHUKam
yupexaeHun

119

571 869,58

566 349,29

0,00

0,00

0,00

566 349,29

5520,29

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
obecneyeHus rocy,japcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

200

7185 911,91

7183 973,15

0,00

0,00

0,00

7183 973,15

1938,76

Unble 3akynku mosapos, pabom u ycnyez
0ns obecneyveHus 20cydapCmeeHHbIX
(MyHUUUNaneHbix) Hy»0

240

7185911,91

7183 973,15

0,00

0,00

0,00

7183 973,15

1938,76

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

7185911,91

7183 973,15

0,00

0,00

0,00

7183 973,15

1938,76

CouunanbHoe obecneyeHune u UHbIE
BbINAaTbl HACENeHUI0

300

18 177,40

18 149,45

0,00

0,00

0,00

18 149,45

27,95

‘CoyuaneHbie ebiinamsl epaxdaHam, Kpome
NY6UYHBIX HOPMAMUBHBIX COYUANBHBIX
ebinam

320

18 177,40

18 149,45

0,00

0,00

0,00

18 149,45

27,95

Mocobus, KoMNeHcauMmn ¥ UHble
counancHble BbinaThl FpaxgaHam,
Kpome NyGnuYHbLIX HOPMATUBHbIX
obsa3aTensCcTs

321

18 177,40

18 149,45

0,00

0,00

0,00

18 149,45

27,95

Pesynbmam ucnonHerus (depuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTouHMKM (hUHAHCUD

AeduuMTa CPeACTRB yupeXaAeHUn
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WCnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHui
YTBEpPK/AEHO NNAHOBbIX
Hawmenosatue nokasartens Kop, cTpoku Kop, ananuTuku HA3HAYEHM wepes maese cera yepes g‘ax:scme wepes kacey yupexaens 'LZK::::::;:‘: roro CyMMa OTKNOHEHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
scezo " i
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820+
emp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 mom yucne:
BrympeHHUE UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
A O ped 590 X -1018 513,34 -1018 513,34 0,00 0,00 0,00 -1018 513,34 0,00/
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTE 592 610 -1 018 513,34 -1018 513,34 0,00 0,00 0,00 -1018 513,34 0,00
BHreturue ucmoyHuxu 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
U3 HUX:
Y. ped 700 X 1018 513,34 1018 513,34 0,00 0,00 0,00 1018 513,34 0,00
y P scezo 710 510 0,00 -9 867 138,04 0,00 0,00 0,00 -9 867 138,04 X
¥ o acezo 720 610 0,00 10 885 651,38 0,00 0,00 0,00 10 885 651,38 X
n 0 eHymp
cpedcma yupexderHusn 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
n 110 8Hy M P 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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McnonHeHo NNaHoBbLIX HasHaueHuii
YTBEpKAESHO NNAHOBLIX
HaumeHoBaHue nokasatens Koa cTpoku Kop aHanuTUku M CymMMa OTKNOHeHUs
Ha3HaueHuH yepes DaHKoBCKUe HEKAcCOBbIMM
4epes nuueBbie cueTa cveta uepes Kaccy yupexaeH1s onepaLAMu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
H3MeHeHue 0CMAMKos pacyemos o 8HyMpeHHUM
npusneqerusm cpedems 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBeleHMs 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB CyGCMAM#i M pacXoAOR NpownbIX neT
lMpouseeaeHo Bo3BpaToe
HavmeHoBaHue nokasatens Koa cTpoku Koa aHanutuku uepes kaccy HEKacCoBbIMU
uepes nuuesble cueTa uepe3 GaHKoBCKue cueTa yIpexaeHAs onepayusnm uToro

1 2 3 4 5 6 7 8

BoasBepalieHo ocTaTkoB cyGcuamnin NpoLUnLIX NeT, Beero 910 X 1018513,34 0,00 0,00 0,00 1018 513,34
H.U. Kasapaesa PyKkoBoAUTENb (hUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOT E.I'. Anoxuna

AVPEKTOP

3amecTuTens gupekTopa

{pacumudposka noaNUcH)

P Tenb (y
nuyo)

7 cespans 2024 r.

(nomxHoCTL)

cnyx6bt

AUPEKTOP

(pacugpoBKa nognucn)

MYHUUMMNANEHOE KABEHHOE YYPEX(JEHUE TEOPTUEBCKOIO MYHULIMMANSHOIO OKPYIA
CTABPOMONBCKOIo KPAR "YUETHbLIVM UEHTP", 1172651027504, 2625068768, 262501001, 357820,
Craspononbckuii kpai , . FTEOPTMEBCK, N1, MOBEALI, f. 1

{(AomxHoOCTD)

(HanmeHoBaHue, OTPH, YHH, KM, MecroHaxoxaeHne)

E.B. MunueHko

(paclumdposka noanucu)

E.3. barpacapsH

(pacluncbpoBka noaa1cu)

uchetnyi.centre@bk.ru

{renedoH, e-mail)




